



**புதுச்சேரி அரசு**  
**துணைநிலை ஆளுநர் செயலகம்**

No. LGS/PRO/2021

16 ஜூலை, 2021

**பத்திரிகை செய்தி**

மாண்புமிகு துணைநிலை ஆளுநர் டாக்டர் தமிழிசை செளந்தரராஜன், 16-07-2021 அன்று கீழ்க்காணும் முக்கிய கோப்புகளுக்கு ஒப்புதல் அளித்துள்ளார்.

- 31-12-2013 அன்று அல்லது அதற்கு முன்பு ஏற்பட்ட காலிப் பணியிடங்களுக்கு 01-01-2004 தேதிக்கு முன் தேர்வு செய்யப்பட்டு 01-01-2004 அன்று அல்லது அதற்கு பிறகு பணியில் சேர்ந்து தற்போது தேசிய ஓய்வூதியத் திட்டத்தின் கீழ் வைக்கப்பட்டுள்ள 16 அரசு ஊழியர்களுக்கு சிசிஎஸ்(ஓய்வூதிய) விதிகள், 1972-படி பயன்களை வழங்க உயர்கல்வி மற்றும் தொழில்நுட்பக் கல்வி இயக்குநரகம் அனுப்பிய கோப்பிற்கு ஒப்புதல்.
- புதிதாக நிறுவப்பட்டுள்ள புதுச்சேரி தொழில்நுட்பப் பல்கலைக்கழகத்தில்,
  - (i) பேராசிரியர் / பதிவாளர் பதவிக்கு விண்ணப்பிக்க அதிகபட்ச வயது வரம்பு 58-ஆகவும்,
  - (ii) அரசு அதிகாரிகள் மற்றும்
  - (iii) துணைப் பதிவாளர் பதிவுகளுக்கு 56-ஆகவும்திருத்தம் செய்து உயர்கல்வி மற்றும் தொழில்நுட்பக் கல்வி இயக்குநரகம் அனுப்பிய கோப்பிற்கு ஒப்புதல்.
- புதுச்சேரி முறைசாரா தொழிலாளர்கள் நல சங்கத்தின் ஊழியர்களுக்கான பயன்கள், நிர்வாகச் செலவினங்கள் முதலானவைகளுக்கு நிதிக் கொடையாக ரூ. 1.17 கோடி விடுவிக்க ஒப்புதல்.



*Government of Puducherry*  
*Lieutenant Governor's Secretariat*

---

**No. LGS/PRO/2021**

**16 July, 2021**

**PRESS RELEASE**

Hon'ble Lt. Governor Dr. Tamilisai Soundararajan has accorded approval for the following important files on 16-07-2021.

- Approval accorded for the proposal of the Department of Higher & Technical Education to extend the benefits of CCS(Pension) Rules, 1972 to the 16 Government servants presently covered under National Pension System whose selection for appointment was finalized before 1.1.2004 but joined in Government service on or after 1.1.2004 against the vacancies occurred on or before 31.12.2003.
- Approval accorded to the proposal of the Department of Higher & Technical Education revising the upper age limit to
  - (i) Professor/Registrar @ 58 years and @ 56 years in respect of
  - (ii) Officers of Government &
  - (iii) Deputy Registrar,to become eligible to apply for the post of Registrar of the newly established Puducherry Technological University in Puducherry.
- Sanction accorded for release of Grants in aid of Rs.1.17 crores to Puducherry Unorganised Labourer's Welfare Society, Puducherry, towards welfare benefits to the employees, administrative expenses, etc.